Actum Senis in palatio Mag.o™ Diiorum in Camera mag. Capi-
tanei populi Corum, et piitibus Vgone magistri bonelli de bentifs, et Iohanne
baptista petri pauli de peloris Ciuibus de Seneis Testibus etc.

Ego Marcellus olim ser alterus Marcelli Grammatins publicus et Impe-
riali aficte Nolus elc. interfui, el rogatus scribere scripsti, et publicaui etc.
1528.

In nomine Dmi n7i Yesu Xpli, ciusque Sanct™s¢ mris Mariae semper
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Virginis Amen Anmo ab ipsius Dwi salulifera incarnatione millesimo
quingenlesimo vigesimo octauo Indictione 2.% sim stilum et consuetudinem
Notariorum Vniuersitatis Mag.c* Ciuitatis Senarum, die uero XXIII
mensis Nouembris Clemente VII Pont.® Maximo, et Carolo V summo Im-
peratore regnantibus. Paleat omnibus euidenter qualiter.

Generali Consilio Campanae Magnifici Communis Senarum solemniter,
et in sufficienti numero conuocato elc. de mandato etc. Proposui Ego Ale-
xander Bonisignius Notarius Reformationum super infracta deliberatione
obtempta in Consilio ppli super quadam petitione MagFi Baldassaris perutij
architectoris et super eodem petitum reddi Consilium.

Cuius quidem deliberationis. etc. Tenor talis est VIL.

Anno domini MDXXVIII Indictione 2. Die uero XXIIT gbFis.

Cousilio ppli, et popularium Mag.ce Ciuitalis Senarum solemniter,
et in sufficienti numero conuocato etc. de mandato etc. et facta in eo so-
lemni proposita super quadam petitione MagFi Baldassaris Perutij Archi-
tectoris, et super ea redditis consilijs, et dalo facto, et misso partito ad
lupinos albos et nigros-fuit tandem in d.° Consilio etc. prouisum et deliberatum,
quod attentis operibus d} MagFi Baldassaris, et quid utile sit Reipublicac
Senarum quod ‘ipse moram trahat in Ciuitate Senarum, quod auctoritalz
dicti Consilij ppli intelligatur esse et cum effectu sit duplicatum stipendium,
et prouisio dicti Baldassaris, ita quod habeat et habere debeat a Mag.e
Comune Senarum duplum ultra illius, quod fuit iam sibi concessum el
habet a preafato Magnifico Comune Senarum, et eodem modo, et forma,
quod habet dictum eius iam concessum stipendium, el prouisio. Et ita in-
telligatur ut supra sibi datum, et concessum: Ac etiam ultra predicta quod
pro omni Turri, sew Turragio finito, et que perfecte fuerint hebeat, et
habere debeat, et sit ei datum, et concessum ad rationem ducatorum -ui-
- ginti quinque pro qualibet Turri, sew Turragio finito extrahendorum, el
habendorum per eum de denarijs, et pecunijs Zechini, et deputatis pro
conficiendis Turrazijs predictis : Quod fuit wictum per lupinos 163. albos pro
sic redditos nigris 46. in contrarium redditis non obstantibus obtenta prius
solemni statutorum omnium derogatione per lupinos 162 albos nigris 47.
non obstantibus efc.

Ego Franciscus olim Dr filium (sic) Ioannis Notarius conszstor, a pre-
" dictis rogatus in fidem me subscripsi.

I531.

In nomine D7 elc. Auno etc. millesimo quingentesimo trigesimo primo
Indictione quinta etc. Die uero uigesima nona Octobris etc. Per hoc presens
publicum instrumentum Vniversis, et singulis notum sit qualiter.

Generali Consilio etc. de mandato etc. forma solemni proposita super
infrascripto recordio etc. dato facto et misso partito ad lupinos albos, et
nigros fuit tandem iustum obtentum etc. et deliberatum etc. prout in dicto efc.
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recordio etc. in fauorem Magistri Baldassaris perutij architecloris conti-
netur elc.

Tenor autem dicti recordij el deliberationis consilij efc. est infrascriptus
Vil Dinanzi da noi etc.

Hauendo molti Cittadini desiderosi del bene essere, el amplitudine della
Repubblica di V. S. M. considerato i huomini uirtuosi esser quegli che
accrescano sempre honore, et fama alle Republiche, el per questo non sola-
mente esser debito mantenere quelli che in esse sono, ma condurre ancora
delli altri. ]

Essendo informati che Maestro Baldassarre Architettore Ecc.™ & per-
sona di molto rilievo, di modo che in tempo di pace et di guerra questa
republica potrebbe dele opere sue ualersi et per non hauere esso modo di
sostenere la fameglia e casa sua @ forzato cercare fuor della patria altro
inuiamento et perché saria dannoso perdare si uirtuosa persona con debita
reuerentia recordano alla S. V. M. che per loro opp.™ consegli sieno
contente solennemente deliberare, che al prefato m.° Baldassare sia consti-
tuilo una prouisione annua. di quella quantita che ad esse parerd ragio-
neuole, Purché esso, ela casa sua honestamente possa sostentare, et di questo
se li dia assignamento wino di modo che non li sia si faticoso lo essere
al debito tempo satisfatio, et tanto giudicano li predetti habbi da resultare
in utile, e benefitio della nPa repu.c®, et Cittadini di essa, et alle S. V. M.
si raccomandano quali nostro Sig.” Dio feliciti et conserui quanto desiderano.

Anno Dwi MDXXXI Indictione V Die uero XXVIII octobris.

Lectum fuit suprascriptum recordium, in Consistorio Magnificor. drior.
et Capitanei populi, el per eosdem una cum Sp.™s Vexilliferis magFis
fuit confirmatum, appr obatum, et deliberatum quod ponatur ad consilium
Populz prout stal.

4.

Anno Dai MDXXXI Ind.¢ V. Die uero XXVIIII Octobris Conuocato,
et congregato, Consilio populi elc. et forma ineo proposita super dco recordio,
superi quo dato consilio, et misso partito fuit obtentum, et solemniter delibe-
ratum qued d.° magro Baldassari concedatur, et detur duplum salarium, quod
habebal ante hac vit quod uigore pitis consilij, et deliberationis intelli-
gatur, et sit cum duobus in duplo salario quod habuit usque modo. Pro
quo duplo salario soluendo sit, et intelligatur assignatum super redditibus,
membro, el fructibus marsiliani, quod fuit obtent. prius derogatione per 146.
albos LXV. nigris non obstantibus consilium uero per lupinos 144 albos 66.
nigris non obstantibus.